Diário   Oficial Página 16   quinta-feira, 02 de Janeiro de 2020 Nº 27.661

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEPLAG
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

<BEGIN:1138316:16>

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

COMUNICADO DE INCLUSÃO DE PARECER COMPLEMENTAR
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 014/2019/SEPLAG

Processo no 438.006/2018/SEPLAG

O Pregoeiro Oficial da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão
vem a público comunicar a complementação de PARECER TÉCNICO
DE PROVA PRÁTICO DE CONCEITO documento incluído no Portal de
Aquisições, constante da página eletrônica da Secretaria de Estado de
Planejamento e Gestão - SEPLAG/MT - http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/,
bem como prazo de 06 (seis) dias úteis, comum a todas as partes, para
manifestação deste complemento.

Cuiabá-MT, 30 dezembro de 2019.

Lauberto Ferreira da Conceição
Pregoeiro Oficial/SEPLAG

Original Assinado
<END:1138316:16>

SESP
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

<BEGIN:1138277:16>

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2019/SESP

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP, torna público o
resultado do PREGÃO ELETRÔNICO nº 077/2019/SESP, protocolo
nº 500588/2019, cujo objeto foi Contratação de empresa especializada
na prestação de serviços continuados de gerenciamento e controle de
fornecimento de combustíveis (gasolina e querosene de aviação) em rede
de postos credenciados, com implantação e operação de sistema informa-
tizado e integrado, acessível via web e tecnologia de pagamento por meio
de cartão micro processado e máquina portátil de registro de venda, visando
o abastecimento da aeronaves do CIOPAer e CBM/MT, que teve seu início
no dia 17/12/2019 e término no dia 23/12/2019, tendo sido o resultado do
seu Lote Único, conforme segue abaixo

LOTE
EMPRESA CNPJ VALOR

Único
VOLUS TECNOLOGIA
E GESTÃO DE
BENEFÍCIOS - LTDA

03.817.702/0001-50 R$ 2.528.135,00

VALOR TOTAL
R$ 2.528.135,00

 ADJUDICO E HOMOLOGO todo o processo licitatório no valor total de
R$ 2.528.135,00 (dois milhões, quinhentos  e vinte e oito mil, cento e
trinta e cinco reais).

Cuiabá-MT, 27 de dezembro de 2019.

(ORIGINAL ASSINADO)
CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM
Secretário Adjunto de Segurança Pública

<END:1138277:16>

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

DETRAN
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

<BEGIN:1138295:16>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2019/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por
meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e na
conformidade dos autos, HOMOLOGA os lotes do Pregão Eletrônico
nº 21/2019, nos termos do artigo 51 do Decreto Estadual nº 840/2017,
conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de arames
(fio de selagem) para lacração, conforme prevê Resolução nº 231/2007 do
CONTRAN, para atender a demanda do Detran/MT.

LOTE
EMPRESA
VENCEDORA

CNPJ
PROPOSTA
FINAL

1
Amplo

REBRAN
INDUSTRIA E
COMERCIO
LTDA

56.036.825/0001-10
R$  109.000,00

1 ME/EPP/MEI R$    17.440,00

TOTAL
R$  126.440,00

Cuiabá/MT, 30 de dezembro de 2019.

AUGUSTO S. S. CORDEIRO
Presidente por Designação

DETRAN-MT

*Republicado por correção da Autoridade Competente
<END:1138295:16>
<BEGIN:1138323:16>

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2019/DETRAN/MT

O DETRAN-MT, por meio da Comissão, nomeada pela Portaria nº 567/2019/
GP/DETRAN/MT de 07 de agosto de 2019, com publicação no Diário
Oficial em 08 de agosto de 2019, torna público para conhecimento dos
interessados, a continuidade do Pregão Eletrônico nº 24/2019/DETRAN/
MT após análise da proposta comercial.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de limpeza, higienização e conservação de bens móveis e imóveis,
compreendendo, além da mão de obra, o fornecimento de materiais e
equipamentos necessários à execução dos serviços, visando atender as
Unidades Desconcentradas do DETRAN/MT localizadas no interior do
Estado.

REABERTURA DO CERTAME: 02/01/2020 ÀS 13h00min (horário local).

RETIRADA DE DOCUMENTOS: http://www.gestao.mt.gov.br/ - link: Portal
de Aquisições: https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br ou no Portal de Transpa-
rência do Detran - https://www.detran.mt.gov.br/web/detran-transparencia/
pregao.

INFORMAÇÕES: (0**65)3615-4757/4791 ou no endereço Av. Paiaguás, nº
1000, Res. Paiaguás, Cuiabá-MT, ou via e-mail: licitacoes@detran.mt.gov.
br.

Cuiabá-MT, 30 de dezembro de 2019.

MAX DE MORAES LUCIDOS
Membro da Comissão

<END:1138323:16>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial

	PODER EXECUTIVO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	EXTRATO

	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	EDITAL
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	ATOS
	EXTRATO
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	INSTRUÇÃO NORMATIVA
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
	EXTRATO
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
	EXTRATO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	PORTARIA

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	INSTITUTO MATO GROSSO SAÚDE
	EXTRATO

	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	PORTARIA

	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÃO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	EDITAL

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

	PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
	PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃDO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS